

Dodatok č.1 k

Zmluve o dielo číslo: 6 / 2018
uzavretá podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. (Obchodný zákonník) v znení neskorších predpisov

Článok I. Zmluvné strany

1.1 Objednávateľ:

Názov subjektu:	Obec Strečno
Sídlo:	Sokolská 487, 013 24 Strečno
Zastúpený:	Bc. Dušan Štadáni
IČO:	00321648
DIČ:	2020677615
Bankové spojenie:	Prima banka Slovensko, a. s., Žilina
Číslo účtu:	5527948001/5600

(ďalej len „objednávateľ“)

a

1.2 Zhotoviteľ :

Obchodné meno:	Obecný podnik Služieb Strečno s.r.o.
Sídlo:	Sokolská 487/34, 013 24 Strečno
Splnomocnený zástupca vo veciach zmluvných a vo veciach technických:	Ing. Július Ilovský – konateľ
IČO:	364392665
DIČ:	2022116679
IČ DPH:	SK 2022116679
Bankové spojenie:	Prima banka Slovensko, a. s., Žilina
Číslo účtu:	0368132001/5600
Právna subjektivita (ŽR,OR):	Obchodný register Okresného súdu v Žiline Oddiel Sro, vložka číslo 17116/L
Platca DPH:	Áno

(ďalej len „zhotoviteľ“)

Zmluvné strany sa dohodli v súlade s čl. 8 bod 2 tejto Zmluvy o dielo na tomto znení Dodatku č.1:

Na základe požiadaviek investora sa zhotoviteľ zaväzuje k vykonaniu prác navyše podľa rozpočtu priloženému k tejto zmluve a špecifikovanými ako „**Dodatočné práce podľa špecifikácie v priloženom rozpočte.**“.

Cena prác navyac

Cena bez DPH: 1 561,98 €,
Cena s DPH: 1 874,38 €

Termín

Zhotoviteľ sa zaväzuje dielo špecifikované v tomto dodatku zhotoviť najneskôr do 14. 12. 2018.

Všetky ostatné povinnosti oboch strán sú platné podľa znenia Zmluvy

Objednávateľ:

V Strečne, dňa 26.11. 2018

OBEC STREČNO
Sokolská 487, 013 24 Strečno
IČO: 321648
tel.: 0222677615

Bc. Dušan ŠTADÁNI
starosta obce

Zhotoviteľ:

V Strečne, dňa 26.11. 2018

**OBECNÝ PODNIK SLUŽIEB
STREČNO s.r.o.**

Sokolská 487
013 24 STREČNO
IČO: 36439266, IČ DPH: SK202211667

Obecný podnik Služieb Strečno
Ing. Július Ilovský
konateľ

suma: 1.874,38 €
schválil a základnú finančnú
kontrolu
vykonal dňa
zaúčtoval:



Rozpočet

STAVEBNÉ ÚPRAVY KUCHYNE SO ZÁZEMÍM -MŠ STREČNO

Dodatočné práce

Investor:
Realizátor:

Obec Strečno
Obecný podnik služieb Strečno s.r.o

	Počet MJ	MJ	Jed. cena	Spolu (bez DPH)	Spolu (s DPH)
Dodatočné uzemnenie bleskozvodu					
Tyč uzemňovacia 1,5 m	4	ks	16,68 €	66,72 €	80,06 €
Svorka odbočovacia	8	ks	1,08 €	8,64 €	10,37 €
Svorka k zachytávacej tyči	4	ks	1,69 €	6,77 €	8,12 €
Minibager	2	hod	23,00 €	46,00 €	55,20 €
Montáž	8	hod	12,00 €	96,00 €	115,20 €
Protipožiarné dvere					
Dvere	1	ks	152,40 €	152,40 €	182,88 €
Samozatvárač	1	ks	22,80 €	22,80 €	27,36 €
Stavač dverí	1	ks	6,60 €	6,60 €	7,92 €
Montáž	6	hod	12,00 €	72,00 €	86,40 €
Rozbor pitnej vody					
Rozbor pitnej vody	1	ks	121,97 €	121,97 €	146,36 €
Dodatočná protipožiarná izolácia vzduchotechniky					
Izolácia VZT potrubia doskovým materiálom	4	m2	84,15 €	336,60 €	403,92 €
Orstech 65 H 40 mm	6	m2	8,20 €	49,17 €	59,00 €
Protipožiarné prestupy	2	ks	66,00 €	132,00 €	158,40 €
Úprava elektrorozvádzačov					
Výmena poistiek 100 A	3	ks	14,90 €	44,70 €	53,64 €
Výmena Chrániča 2p 16/1N/0,03B-AC	1	ks	37,21 €	37,21 €	44,65 €
Výmena pr. chráničov z 80A na 100A	1	set	362,40 €	362,40 €	434,88 €
SPOLU				1 561,98 €	1 874,38 €